'

Cum, metuendiinmus Dominus meus , Karolus Rex Franco- ^x Aw
rum nonnullos Magnates & Proceres Angli^e , aiias fibi Oblitra- logr.
tos, per fuas Litteras liberaverit & acquietaverit

, quarum Tenor
fequitur in hxc verba

,

J/Aro/us, Dei gratia^ Francorum Rex, Univerfis, prxfentes Lit-
teras infpedturis , Salutem.

Cum,jampridem, &c. ut fupra ,ufque ad hac verba

Nos, Philippus Dux pr^efatus, bona fide Promittimus omnia &
fingula, m jjriefatis Littcris contenta

, quantum ad Nos attinet
Teneie & Complerc, ac pro PolTe noftro ea omni Tcneri &
Compleri facere, nec unquam conientiemus vel procurabimus ali-
quid attemptari m contrarium; led, ii aliqui in conrrariura agere
vel attemptare prasfumerent , eos eorumqiie Compliccs & Fauto»
res impcdiemus, fraude & dolo celTuitibus quibufcunque.

In quorum Teftimonium prxfentibus Litteris notirum fecimus
apponi Sigillum.

Datum Parifus, die nona Menfis Junii, Anno Domini Mille-
fimo, Quadringentelimo Primo.

Per Dominum Ducem.

Callatio faSla efi cum Literis Originalihus fuprajcriptis , Anno ^
Die pradiiiis

,

Per me,

Daniel.

R. de Holin.

Suh ruheo Sigillo pendente a CauJa Pergamena.

Confirmatio Ducis Burbonnejii.

LUdovicusDux Bourbonnefii , Comes Forefii, Baro & Dominus Ann. D,
Belli Loci, Parque & Camerarius Franci^e, Univerfis

, prje- ^-<°^-

fentes Litteras infpedturis , Salutem. -^"- ^-

Ciim , metuendiilimus Dominus nofter , Karolus Rpx Fiantd- ^- +•

rum, nonnullos Magnates & Proceres Angliae , alias libi Obliga- ^-^ ^*""

tos
,
per fuas Litteras liberaverit & acquietaverit

, quarum Tenor "'•S''*

fcquitur in hxc verba,

J^Aro/us, Dei gratia, Francorum Rex Univcrfis
, prsefentes Lit-

*- teras infpeduris , Salutem.

Cum jampridcm, c^c. utjupra, ujque ad hacverha,

Nos, Ludovicus Dux pr^efatus , bona fide Promittimus omnia&
fingula , in prxfatis Litreris contenta , quanrum ad Nos attinet

Tencre & Complere, ac * pro PolTe noftro ea omnia Teneri & * ^'^1
Compleri facere, nec unquim confcntiemus vel procurabiinus aii-

'°°'.

quid attemptari in contrarium; ied, ii aliqui c.jnriarium agere vel
attemptare pncfumerent , eoi eorumque Coaiplices & Fautores
impediemus, & eis pro vinbus refifli faciemus , fraude & dolo
cellantibus quibufcumque.

In quorum Teftimonium praefentibus Litteris noftrum fecimus
apponi Sigillum.

Datum Parijius , in Hofpitio noftro de Borbonio , die Non^
Menfis Junii, Anno prxdicto.

Debarro.

Per Dominum Ducem.

Collatio Literarum RegiarMn hic tranfcriptarum fa6ia eji cufa

originali.